ПРИКАЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Ля. уо.лто
№

О внесении изменений в Организационно­
технологическую модель проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в городе Арзамасе,

утвержденную приказом департамента образования
администрации города Арзамаса от 5 сентября 2014 года № 404

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 28.10.2020 № Сл-316-01-64-1769/20 «Об

организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020_,2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. В Организационно-технологическую модель проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в городе Арзамасе, утвержденную приказом департамента образования

администрации города Арзамаса от 05.09.2014 № 404 (далее -

Организационно-технологическая модель), внести следующие изменения:

1.1. раздел 1. дополнить пунктом 8. следующего содержания:

«Проведение муниципального этапа Олимпиады возможно с использованием

информационно-коммуникационных технологий в части организации выполнения

олимпиадных заданий, анализа и показа олимпиадных заданий, процедуры

апелляции о несогласии с выставленными баллами с соблюдением требований

законодательства Российской Федерации в области защиты персональных

данных.»;

1.2. пункт 2.7.6. исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

У ‘ !<ч<
% . J f/

С.Г. Кондакова